דהינו, עוד טרם שחטאנו כבר נגזרה עלינו גלות, שהרי אמרו חז"ל, שבברית בין הבתרים נגזרו עלינו ארבע גלויות, כפי שכתוב: "ידע תדע פי גר יהיה זרעך בארץ לא להם ועבדים וענו אתם". לכן, ריבוננו של עולם, כשם שגזרת גלות קודם שחטאו ישראל, כך אתה צריך לגאול אותם קודם שיעשו תשובה...
וקני ה' יחליפו כח יעלו אבר כנשרים ירוצו ולא ייגעו" (מתוך ההפטרס ישעיה מ, לא)

בשנת תקכ"ג (1763) הוכתר רבי יוסף שטיינהארט לרבה של קהילת פיורידה שבאיטליה. מיד מהרה אשתו הרבנית לבשר על-כך לאחיה הדגול, רבי ישעיהו ברלין. בין השאר צינה היא במכתבה, שבעלה נאות לקבל משרה אחרתית זו: "מתוך תקנה, כי ה' יתן לו כח לנהל את עדתו בצדק ובמישרים".